
                                                                                                                                   

                            

Uchwała Nr V/…/2024 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Studzienice na lata 2024-

2035 

 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1-4, 229, 230 ust.1, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 

Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2035 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1934.497,32 zł. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 212.660,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.729.622,61 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o: 

W dziale 010 rozdział 01043 o kwotę 16.000,00 zł na siec kanalizacyjną w m. Sominy 

(9.000,00 zł) i Studzienice (7.000,00 zł) oraz kwotę 23.000,00 zł na komplementację, montaż 

i rozruch rozdzielni sterowniczej w moduł telemetryczny w przepompowni ścieków. 

W dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 100.000,00 zł na poprawę jakości technicznej sieci 

infrastruktury drogowej na obszarze dawnych terenów PGR w Gminie Studzienice; rozdział 

60078 o kwotę 25.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Branice na usuwanie 

skutków powodziowych. 

W dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu zakupu serwera. 

W dziale 921 rozdział 92109 o kwotę 30.750,00 zł na dotację celowa dla Centrum Kultury i 

Biblioteki Gminy Studzienice; rozdział 92120 o w kwotę 217.000,00 zł na praco 

konserwatorskie zbytkowej empory wraz z balustradą oraz stropu drewnianego w Półcznie. 

W dziale 926 rozdział 92695 o kwotę 15.000,00 zł na modernizacje i rozbudowę istniejących 

placów rekreacyjnych. 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2024-2035. 

W latach 2024-2035 zmieniono kwoty spłaty i obsługi długu, kwoty dochodów, wydatków 

bieżących i majątkowych. 

 

 


